

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
R I P O R T O					
<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 Z.01.05.a	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Fornitura e posa per altezza pari a m 2,00 Per delimitazione aree deposito materiale 40,00				
	su accessi carrai 10,00				
	SOMMANO...	m	40,00 <hr/> 10,00 <hr/> 50,00	15,00	750,00
2 Z.01.09.ns	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI per il primo mese Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base di tipo chimico, sollevata da terra. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio. Per il primo mese. 1,00				
	SOMMANO...	cad	1,00 <hr/> 1,00	150,00	150,00
3 Z.01.09.ns a	FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE AD USO SERVIZI IGIENICI per ogni mese Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base di tipo chimico, sollevata da terra. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio. Per ogni mese successivo 1,00*1,00				
	SOMMANO...	cad/me	1,00 <hr/> 1,00	90,00	90,00
4 Z.01.13.00	NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI TRANSENNA METALLICA Transenna in scatolare metallico verniciato giallo/nero o rosso/bianco e gambe in lamiera metallica. Costo mensile. (lung. x mesi) 10,00*1,00				
	SOMMANO...	m/me	10,00 <hr/> 10,00	3,79	37,90
5 Z.01.16.00	NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI NEW JERSEY IN POLIETILENE Barriera stradale di sicurezza tipo new jersey in polietilene 100% colore bianco/rosso, compreso trasporti e posa in opera. Costo mensile. (lung. x mesi) 5,00*1,00				
	SOMMANO...	m/me	5,00 <hr/> 5,00	14,92	74,60
6 Z.01.19.00	DELIMITAZIONE CON CONI SEGNALETICI Delimitazione di area stradale con coni segnaletici per cantiere in gomma pesante colore bianco /rosso o giallo/nero, appoggiati sul manto stradale ogni due metri. Costo per tutta la durata dei lavori. 30,00				
	SOMMANO...	m	30,00 <hr/> 30,00	1,16	34,80
A R I P O R T A R E					
					1'137,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				1'137,30
7 Z.01.30.b	CARTELLI DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese di lato 90 cm rifrangenza classe I (n.cartelli x mesi) 3,00*2,00		6,00		
	SOMMANO...	cad/me	6,00	3,96	23,76
8 Z.01.31.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... CANTIERE STRADALE di diametro 60 cm, rifrangenza classe I Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese di diametro 60 cm, rifrangenza classe I (n.cartelli x mesi) 3,00*2,00		6,00		
	SOMMANO...	cad/me	6,00	4,50	27,00
9 Z.01.32.a	CARTELLI DI FORMA RETTANGOLARE PER CANTIERE STRADALE Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese di dimensioni 90x135 cm (n.cartelli x mesi) 3,00*2,00		6,00		
	SOMMANO...	cad/me	6,00	9,17	55,02
10 Z.01.37.a	COPPIA DI SEMAFORI posizionamento e nolo per il primo mese Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie posizionamento e nolo per il primo mese 1,00		1,00		
	SOMMANO...	cad	1,00	69,98	69,98
11 Z.01.37.b	COPPIA DI SEMAFORI nolo per ogni mese successivo al primo Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie nolo per ogni mese successivo al primo 1,00*1,00		1,00		
	SOMMANO...	cad/me	1,00	18,66	18,66
12 Z.01.39.a	INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese 4,00		4,00		
	SOMMANO...	cad	4,00	18,17	72,68
13 Z.01.78.a	PASSERELLA PEDONALE PER VIABILITA' Passerella pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metallici ad U, completa di parapetti in tubo di ferro, completamente zincata a caldo e dotata di scivoli di raccordo. Trasporto e posa in opera. Costo mensile. Dimensioni 0.80 x 4.00 m n° x mese 2,00*1,00		2,00		
	A R I P O R T A R E		2,00		1'404,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O		2,00		1'404,40
14 Z.01.79	PASSERELLA CARRABILE PER VIABILITA' Passerella carrabile con parapetti in lamiera forata rinforzata e parapetti in tubolare metallico completa di scivoli, completamente zincata a caldo. Dimensioni orientative m 5,00 di lunghezza e m 3,00 di larghezza. Compreso trasporto e posa in opera. Costo mensile. 1,00*1,00	cadauno	2,00	60,00	120,00
	SOMMANO...		1,00		
		cadauno	1,00	120,00	120,00
15 Z.02.NS	CASSETTA PRONTO SOCCORSO Cassetta pronto soccorso gruppo A/B 1,00		1,00		
	SOMMANO...		1,00	80,00	80,00
16 Z.03.01.00	INCONTRI PERIODICI SICUREZZA Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per esame piano di sicurezza e indicazione di direttive per la sua attuazione (incontri della durata di circa 2 ore cadauno). 3,00		3,00		
	SOMMANO...		3,00	51,64	154,92
17 Z.B.99.035.0 0	SACCHETTO DI ZAVORRA RIEMPITO CON ACQUA E SABBIA Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm con tappo ermetico riempibile con acqua e sabbia per segnali 9,00		9,00		
	SOMMANO...	cad	9,00	3,26	29,34
18 Z.01.NS	SEGNALETICA ORIZZONTALE DI CANTIERE DI COLORE GIALLO Compenso per la realizzazione di segnaletica orizzontale costituita da linee longitudinali di colore giallo e/o bianchem su impainto esistente, per la segnaletica di cantiere (L=12/15 CM) lunghe x n° linee 50,00*2,00 50,00*2,00		100,00 100,00		
	SOMMANO...	m	200,00	0,30	60,00
19 NS_001	ESTINTORE PORTATILE A POLVERE kg 6 Estintore portatile a polvere ad omologato (DM 20.12.1992), montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. 1,00		1,00		
	SOMMANO...	cadauno	1,00	33,21	33,21
20 ZZ.Z.99	Arrotondamaneti Arrotondamenti -1,87		-1,87		
	A R I P O R T A R E		-1,87		2'001,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O		-1,87		2'001,87
	SI DETRAGGONO...	cadauno	-1,87	1,00	-1,87
	Parziale LAVORI A MISURA euro				2'000,00
	T O T A L E euro				2'000,00
	Data, _____				
	A R I P O R T A R E				